Директору МБОУ «СОШ  №78»
Владимировой Л. А.
__________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей),                                                                                 проживающих по адресу:
_______________________________________
Контактный телефон:____________________

заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________
ученицу (ка)   _______ класса  в  ГОЛ «Солнышко»  при    МБОУ «СОШ №78»  по программе социально - гуманитарной направленности  на период с     «__» мая  по       «__»  июня  2025 года.
С положением о детском оздоровительном пришкольном лагере с дневным пребыванием, правилами поведения учащихся, сметой затрат на содержание ребенка в лагере дневного пребывания, с правами и обязанностями обучающихся школы ознакомлены и согласны выполнять.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Сертификат ПФДО______________________
Дата__________                                          Подпись__________

____________________________________________________________________

	Директору МБОУ «СОШ  №78»
Владимировой Л. А.
__________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей),                                                                                 проживающих по адресу:
_______________________________________
Контактный телефон:____________________

заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________
ученицу (ка)   _______ класса  в  ГОЛ «Солнышко»  при    МБОУ «СОШ№78» по программе социально - гуманитарной направленности    на период с     «__» мая  по       «__»  июня  2025 года.
С положением о детском оздоровительном пришкольном лагере с дневным пребыванием, правилами поведения учащихся, сметой затрат на содержание ребенка в лагере дневного пребывания, с правами и обязанностями обучающихся школы ознакомлены и согласны выполнять.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Сертификат ПФДО______________________
[bookmark: _GoBack]
Дата__________                                          Подпись__________